AKTHUBBI 2022
1.Kacca u nenexnsie cpencrsa B [IBPY
2.Cpenctsa B [Ipyrux 6aHkax
3.Iloptdens Llennsix Oymar
4 uBecTULINN
5.Kpenutsl
6.OCHOBHBIE CPEICTBA U 3aJI0KEHHOE UMYIIIECTBO
7.Pe3epBbl IO CTaHAAPTHBIM AKTUBAM
8.IIpoune akTUBEI

MNACCHUBBI

1./leno3uThI KIIMEHTOB

2.Jlerro3uThl npyrux 0aHKOB

3.Ccynpl K omiate

4.Cy60pa.1oNroBeIe 0053aTeILCTBA U IICHHBIC OyMaru
5.IIpoune obOs3aTenbCTBA

6.Kammmran

DOPMA-2

TIpouieHTHBIE 10XO0 1B

[IpouieHTHBIE pacXobl

OrieHKa BO3MOYKHBIX YOBITKOB ITO KpeauTam
BecnponienTHBIE JOXOABI

BecrniporieHTHBIE pacXo/ibl

OnepalmoHHEBIE PacXO/Ibl

Hasor Ha npuObLIb

Yucrast npuObLIb

ILnan
766,896,966.00
21,643,957.00
0.00
0.00
1,546,608,491.00
173,263,442.00
0.00
94,128,534.00
2,602,541,390.00

2,055,010,542.00
65,124,665.00
0.00
41,000,000.00
96,648,361.00
344,757,822.00
2,602,541,390.00

345,925,841.00
240,584,509.00
23,184,449.00
191,046,493.00
35,169,129.00
234,683,321.00
670,185.00
2,680,741.00

dakr
856,033,904.00
16,411,135.00
84,000,000.00
0.00
2,145,588,777.00
236,430,415.00
20,685,122.00
183,804,809.00
3,542,954,162.00

2,994,664,633.00
65,927,322.00
0.00
55,500,000.00
83,102,819.00
343,759,388.00
3,542,954,162.00

418,615,877.00
376,867,030.00
38,414,183.00
320,443,012.00
84,663,865.00
198,431,505.00
0.00
40,682,306.00



